
gültig ab: 15.12.2019 gültig ab: 15.12.2019

Linie 558 558 558 558 Linie 558 558

Fahrtnummer 1 3 5 7 Fahrtnummer 2 4

Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen S S
Hinweise Hinweise 576

Beverstedt/SZ Linie 559 aus Hagen …… …… 13:44 15:41 1 Wellen, Im Zingel 06:45 07:13
Beverstedt/SZ Linie 576 aus Br´haven …… …… 13:38 …… 2 Wellen, Monsilienweg 06:46 07:14
Beverstedt/SZ Linie 577 aus Schiffdorf …… …… 15:55 3 Beverstedt, Logestr./Aldi 06:54 07:19

1 Beverstedt, Schulzentrum 3 12:45 13:45 16:05 Beverst.,Logestr. Linie 559 nach Hagen …… 07:19

2 Beverstedt, Rathaus 12:46 13:46 16:06 Beverst.,Logestr. Linie 576 nach Br´haven 06:54 ……

3 Beverstedt, Logestraße/Aldi 12:47 13:47 16:07
4 Wellen, Monsilienweg 07:20 12:52 13:54 A 16:12
5 Wellen, Im Zingel 07:21 12:53 13:55 A 16:13
6 Wellen, Spintenkamp 07:23 12:55 13:57 A 16:15 S = nur an Schultagen in NDS
7 Ahe, Ortsmitte 07:26 12:57 14:00 A 16:17 A = Bus hält bei Bedarf - nur zum Ausstieg
8 Ahe, Nummer 8 07:27 12:58 14:01 A 16:18 576 = Bus der Linie 576
9 Altwistedt, Ortsmitte 07:30 13:01 14:04 A 16:20 S 200 =

10 Altwistedt, Schmiede 07:31 13:02 14:05 A 16:21
11 Kirchwistedt, Feuerwehr 07:34 13:05 14:07 A 16:24 S 204 =
12 Kirchwistedt, Kirche 07:35 13:06 14:08 A 16.25
13 Kirchwistedt, Über der Lune 07:36 13:07 14:09 A 16:26
14 Kirchwistedt, Wachel 07:38 A 13:08 A 14:10 A 16:27
15 Kirchwistedt, Gut 07:40 A 13:09 A 14:11 A 16:28 Wesermünder Str. 35
16 Kirchwistedt, Stemmermühlen 07:41 13:10 14:12 A 16:29 27432 Bremervörde
17 Taben, Betonwerk 07:42 13:11 14:13 A 16:30 04761/ 93 94 0
18 Taben, Ringe 07:44 13:12 14:14 A 16:31 info@autobus-stoss.de
19 Beverstedt, Galgenberg 07:45 www.autobus-stoss.de
20 Beverstedt, Logestraße/Aldi 07:47
21 Beverstedt, Rathaus 07:48
22 Beverstedt, Schulzentrum 07:50

Montag - Freitag

nur an Schultagen in NDS, 
jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe
nur Mo - Do  an Schultagen in NDS, 
jedoch nicht am Tag der Zeugnisausgabe

558

Montag - Freitag

Wellen - Ahe - Kirchwistedt - Beverstedt

S 200 S 200 S 204S


